בבית הדין שבירושלים

פסק דין 77076

בס"ד, יח בחשוון תשע"ח

25 באוק' 2017

תיק 77076

פסק דין חלקי

בעניין שבין

הנתבעים

התובעים

בעל דירה בבית משותף

בעלי דירות בבית משותף

#### א. רקע ועובדות מוסכמות

הצדדים הינם בעלי דירות בבית משותף (21 דיירים). הצדדים גרים אחד מעל השני. הנתבע גר בקומה השישית, מעליו גר התובע הראשון, ומעליו גר התובע השני.

מותר ע"פ ההלכה לאדם להגיש תלונה בעירייה בכדי להציל את ממונו.
2. ניתן לערער על פסק הדין תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.
3. הצדדים רשאים להגיש בקשות נוספות לגבי המשך ההליך בתוך שבוע מיום מתן פסק הדין. באם לא יתקבלו בקשות נוספות, בית הדין יקצוב מועד לסיכומים ותגובות לסיכומים.

פסק הדין ניתן ביום יח בחשוון תשע"ח, 25 באוק' 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב ישועה רטבי

הרב חיים בלוך, אב"ד

הרב דניאל לונצר

[1] בפוסקים הובאו מספר טעמים לחזקת ישוב: המרדכי (סימן תקי"ז) הסביר: בגלל הפגיעה בפרנסה. טעם נוסף הוא משום דינא דמלכותא, שיכול המלך לאסור על מגורים בעיר ללא רשותו (מרדכי מסי' ב"ק סימן קעח).